
Projekt 
 
z dnia  29 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVIII/   /2022 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie określenia formy, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla 
repatrianta zaproszonego przez Gminę Michałowice do osiedlenia się na 

terenie Gminy Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) 
oraz art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1472, z 2022 r. poz. 91), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Repatriantowi zaproszonemu przez Gminę Michałowice do osiedlenia się 
na terenie gminy udziela się pomocy polegającej na: 

1) zapewnienie lokalu mieszkalnego na podstawie umowy najmu na czas 
nieoznaczony wraz z standardowym wyposażeniem; 

2) pokryciu kosztów bieżącego utrzymania w wysokości 1000 zł miesięcznie na 
rodzinę przez okres pierwszych 12 miesięcy, licząc od dnia przekroczenia 
przez repatrianta granicy Rzeczypospolitej Polskiej w ramach repatriacji, 

3) wsparciu w załatwianiu spraw urzędowych i administracyjnych związanych 
z osiedleniem się na terenie Gminy Michałowice. 

§ 2. Repatriantowi zaproszonemu przez Gminę Michałowice do osiedlenia się 
na terenie Gminy Michałowice może być udzielona inna pomoc niż określona w § 
1, jeżeli jej udzielenie wynika z uzasadnionych potrzeb życiowych repatrianta. 

§ 3. Pomoc, o której mowa w § 2 może być udzielona na wniosek repatrianta. 

§ 4. Pomoc określona w § 1 pkt 2, jest świadczeniem pieniężnym, 
wypłacanym comiesięcznie i nie podlega rozliczeniu. 

§ 5. Pomoc udzielana przez Gminę Michałowice na podstawie niniejszej 
uchwały finansowana jest ze środków budżetowych Gminy Michałowice. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AFE5DD-3B03-426E-9221-4B33F20924EB. Projekt Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53AFE5DD-3B03-426E-9221-4B33F20924EB. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


